G-iJs-r--o..PJn

LEI N' 1049, DE 25 DE AGOSTO OE 2014.

Dá-se o nome de RUA JOSE
vtRcÍruto DE euEtRoz, à Rua
paralela as quadras QD-21 e QD-22
localizada no Loteamento São José ll,
Bairro Nossa Senhora de Lurdes em
nosso Município, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CUSTODIA, ESTADO DE PERNAMBUCO,

no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal

de 1988 e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou o Projeto de Lei do Legislativo no 01412014 e Eu sanciono a

presente LEI:

Art. 10 - Fica denominada RUA JOSE VIRGINIO DE QUEIROZ, a Rua
paralela às quadras QD-21 e QD-22 localizada no Loteamento São José ll, Bairro
Nossa Senhora de Lurdes em nossa cidade, conforme Croqui anexo.

Art. 2o - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a fixar a
placa denominativa da referida Rua.

Gabinete do Prefeito, 25 de Agosto de 2014

,

Lul2 CARLoS GluoÊr.rcro DE QuErRoz
PREFEITO

ATESTAD NE PUBL rcAÇA0
Atesto que este documento Íoi Publicado no

/O9l 'yç.riododed esta efeitura
a

./t b
R UER

ro de Avis

Prefeitura Municipal de Custódia, Travessa Heleno Aleixo, n" 132 - l" Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ n"l1.358.165/0001-56

t

Art.3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

to

tn+Ig.i r .li

QD-ra
A LOTEAR

DE QUEIROZ
z

c

ol

LOT SAO xos E' rr
84l{n1 N: oo LL/RD€5'

í-

<1
1

! _.

?-

(

26I
I

07

02t".

0Itr
I

12

-20,:

0l o2

,J !

]Jt"
=l

II :

19*t, O?Q
1

uI l
hosz

040-lt,

0l ,lt

243

D.

ri

;l

l8 q

16:

l0 :

04

r.r !

162

la-

24',

u

l0J

!'

J6

cu 5Tat) t t4 - P i-

-)Y
a<\

?ó

0!

oJ9

08

H.

t++
ffi